
1. liga Meno manažéra klubu Tel. číslo E-mail
1. FC Dan Martin Demjan 0904 211 423 martinqo@gmail.com

Dream Team Maroš Čunderlík 0902 504 890 maroscunderlik94@gmail.com
Enzo Tomáš Černík 0914 706 398 tcernik03@gmail.com

FC Nemce Ján Slovák 0905233609 slovak@pyroboss.sk
Galacticos Matúš Greško 0908 547 477 matus.gresko@gmail.com

IQ Anton Gluch 0905 834 193 tanubisbb@gmail.com
Joga Bonito Tomáš Longauer 0901 700 299 longi206@gmail.com
Lazio - Ľupča Alec Szarowski 0918 598 672 szarowskialec@gmail.com

MIBA Bianconeri Lukáš Löbb 0944 583 431 lukaslobb@gmail.com
Nemce 2012 Ján Slovák 0905233609 slovak@pyroboss.sk

Simaček Richard Zima 0904 584 969 richard.zima@gmail.com
Stari páni Martin Stankovič 0907416575 jozef.hirschman@gmail.com

2. liga Meno manažéra klubu Tel. číslo E-mail
ANK Pegi Ivan Chmelík 0915 615 873 droochick@gmail.com
Aquadux Peter Ryša 0905 831 813 peterrysa@gmail.com

Arsenal FC Kamil Bilek 0903 188 588 bilek.kamil@gmail.com
ATAK Peter Dobrík 0908 547 739 petdobrik@gmail.com

Borussia Erik Masár 0910 908 333 masarerik@gmail.com 
Dynamo Artur Yashkin 0911 051 913 arturyashkin89@gmail.com

EFCE Brocak Peter Vrbjar 0911 840 016 p.vrbjar@gmail.com
Erima 98 Roman Olejník 0944 968 597 romanolejnik@prosight.sk

FC Juniperus Matej Lukáč 0905 307 039 lukajzna@gmail.com
FC Vlkanová Peter Šimo 0903 456 628 simopeter.simopeter@gmail.com

FK Plus Ivan Majer 0910 561 145 88ivo88@gmail.com
Lazio 1994 Ján Medveď 0905 656 694 jmedved.bome@gmail.com

Pingoši Radoslav Vaterka 0904 256 492 vaterka@gmail.com
Riečka Ivan Širka 0917 254 060 ivansirka85@gmail.com

ŠKP B200 Ján Faško 0915 265 198 johny2877@gmail.com
Tínedžerský sen Oliver Puzio 0918 872 221 olopuzio@gmail.com

TriPe Andrej Petrovič 0905 170 504 andrejp006@gmail.com

3. liga Meno manažéra klubu Tel. číslo E-mail
AC Tornádo Marek Cisár 0918 969 789 cisarmarek@gmail.com

Ajax Miroslav Baculík 0908 558 637 miroslav.baculik@gmail.com
Ateeray Peter Mažgut 0903 504 599 mazgutp@gmail.com

Bezvetrie Martin Glončák 0917 777 763 mgloncak@gmail.com
FC Medojed Jakub Bielik 0915 888 150 bielik@penziondonly.sk

FC Salve Michal Fečko 0911 793 262 akalom@gmail.com
FK Amatéri Miroslav Cesnak 0944 112 410 miroslav.cesnak@gmail.com

Iná Liga Adam Bubeník 0914 266 988 bubenikadam14@gmail.com
One of One Oliver Peško 0911 770 678 peskooliver@hotmail.com

Sparta Adrián Rusnák 0910 133 240 kolombo123rusnak@gmail.com
Starí páni B Martin Stankovič 0907416575 jozef.hirschman@gmail.com

Viking Stavanger Peter Jarko 0908 603 179 peterjarko@centrum.sk

KONTAKTY NA MANAŽÉROV KLUBOV
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